[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2013    № 310
PAGE
3

 О внесении изменений в городскую

 целевую  Экологическую программу

     на 2012 – 2014 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  городскую целевую Экологическую программу на 2012-   2014 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 15.09.2011 № 1225,  следующие изменения:
   1.1. В паспорте Программы:

 -  раздел  «Главные распорядители бюджетных средств» изложить в следующей редакции:

                                                      «-  Управление жилищно – коммунального
                                                         хозяйства и обслуживания населения

                                                         городского округа – 79899,904 тыс.руб.;

                                                      - Управление капитального строительства

                                                        Администрации городского округа-

                                                        422,896 тыс. руб.;

                                                      - Управление по социальной политике –

                                                        51,0 тыс. руб.;

                                                      - Комитет по управлению имуществом

                                                        городского округа - 1541,0   тыс. руб.»;
  -  в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «112310,631» заменить цифрами «112390,831», цифры «270,5» заменить цифрами «350,7».
  1.2. В абзаце втором раздела  1.
 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» цифры «36133,377» заменить цифрами «36213,577».

 1.3. В разделе   5.    «Финансовое  обеспечение Программы»  таблицу «Реализация природоохранных мероприятий» изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014г.

	местный бюджет
	26360,1
	30116,0
	25088,0

	областной бюджет
	270,5
	80,2
	-

	средства предприятий
	17851,477
	6017,377
	6607,177

	Итого
	44482,077
	36213,577
	31695,177

 1.4. В Приложении 1  к  Программе  «Природоохранные     мероприятия» в разделе I. «Охрана почвы»:

- в строке 1.3. «Проведение работ по ликвидации несанкционированных свалок»  в столбце 6 цифры «385,0» заменить цифрами «380,404»;
- строку 1.12 изложить в новой редакции:
	1.12
	Оборудование мест массового отдыха населения в водоохранных зонах, особо охраняемых  и других природных территориях  элементами системы сбора  и удаления отходов
	Местный бюджет
Областной бюджет
	Управление капитального строительства

	67,6

270,5
	4,596

80,2
	-

- в строке «Итого»  столбец 6 изложить в новой редакции: «местный бюджет – 22022,0, областной бюджет – 80,2».

1.5. В Приложении 1  к  Программе  «Природоохранные     мероприятия» в строке «Итого»  столбец 6 изложить в новой редакции: «местный бюджет – 30116,0, областной бюджет – 80,2».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

   Глава Администрации  городского округа
Отрадный  Самарской области                                                           А.А.Мязин

[image: image1.png]